

Familjerådgivare/Familjeterapeut

FAMILJERÅDGIVNING

Familjerådgivare/Familjeterapeut

Kommun: Eskilstuna

Omfattning: Heltid

Varaktighet: Tillsvidare

Anställningsform: Tillsvidare- eller tidsbegränsad anställning

Kvalifikationer

Arbetslivserfarenhet

Meriterande

- Familjerådgivare/Familjeterapeut - erfarenhet efterfrågas

Körkort

Krav

- B

Om jobbet

Tillsvidareanställning på heltid med fast lön.

Brinner du för att vägleda och stärka människor i deras förmåga att hantera konflikter och kommunikationsproblem?

Vill du stödja dem i deras behov av att förändra, förbättra och/eller avsluta relationer?

Som familjerådgivare träffar du par som har sökt sig till Familjerådgivningen för att de önskar förändra, förbättra eller avsluta sin relation. De flesta kommer för att reparera sin relation.

Andra kommer för att någon eller båda har börjat tänka kring separation. Din uppgift är att arbeta behandlande och vägledande för att därigenom stärka deras förmåga att ta itu med sina konflikter och samarbetssvårigheter.

Arbetet innefattar par,- och familjesamtal, bearbetande samtalsserier, krisbearbetning och konflikthantering.

Du kommer till en arbetsplats i Eskilstuna som kännetecknas av arbetsglädje och ett gott samarbete. Du och dina kollegor arbetar individuellt men ändå tätt

tillsammans. Vårdförbundet Sörmlands familjerådgivningar har mottagningar i tre av fem medlemskommuner; Eskilstuna, Katrineholm och Strängnäs. Du utgår från Eskilstuna och kan ibland behöva arbeta på någon av de andra orterna - detta styrs av den arbetsbelastning som råder.

Du kommer att få kompetensutveckling i form av introduktionshandledning av kollega samt andra relevanta utbildningar. Vi jobbar också aktivt med uppföljning av arbetsbelastningen för att skapa en god arbetsmiljö. Utöver detta erbjuder vi förskottssemester och friskvårdsbidrag.

Självklart är du förtrogen med de handläggningskrav och den lagstiftning som styr verksamheten.

Du kan uttrycka dig väl på svenska i både tal och skrift och du har B-körkort.

Jobbet som familjebehandlare kommer med ansvar och förväntningar på att du är kommunikativ, samarbetsinriktad och relationsskapande. Och naturligtvis visar du ett stort intresse för våra klienter!

KVALIFIKATIONER

Vi söker dig med högskoleexamen inom beteendevetenskap, socialt arbete eller annan högskoleutbildning som vi finner likvärdig. En socionomexamen är meriterande.

Du behöver också ha grundläggande psykoterapeutisk utbildning motsvarande steg 1.

Utbildning inom sexologi, relationsvåld och kris samt erfarenhet av arbete med föräldrastödsarbete och individuellt förändringsarbete är meriterande.

Vi tänker att du har arbetslivserfarenhet inom området och besitter förmågor som lyhördhet, självständighet och samarbetsförmåga.

Utdrag ur belastnings,- och misstankeregistret krävs vid anställning.

Familjerådgivarna i Vårdförbundet Sörmland vill vara ett sammanhållet och kreativt arbetslag som möjliggör en starkt serviceinriktad och flexibel mottagning där såväl de sökande som de arbetande kan uppleva trygghet och trivsel. Det finns ett nära och betydelsefullt samarbete med övriga familjerådgivare samt regelbunden grupphandledning med extern handledare.

Du kommer till en arbetsplats med mycket erfarenhet och kunskap. Vi har tillsammans skapat en tydlig enhet med givna ramar. Dessa ramar skapar frihet och möjlighet att som familjerådgivare utvecklas i sitt arbete. Du kommer att

vara delaktig i att ständigt utveckla nya metoder och arbetssätt i vår verksamhet i syfte att nå uppsatta mål.

Vi är ett glatt gäng som är måna om varandra och tar ett stort gemensamt ansvar för vår arbetsmiljö.

Är du vår nya kollega?

Vi ser fram mot din ansökan!

Vårdförbundet Sörmland - vilka är vi?

Vårdförbundet Sörmland är ett kommunalförbund bestående av fem kommuner i Södermanlands län; Eskilstuna, Katrineholm, Strängnäs, Flen och Vingåker.

Förutom familjerådgivning erbjuder Vårdförbundet Sörmland även verksamhet inom missbruksvård. Vårdförbundet är huvudman för viss verksamhet inom socialtjänsten, omfattande hem för vård och boende och/eller öppenvårdsformer.

Ansökningar hanteras fortlöpande för en snabbare rekryteringsprocess - så vänta inte med att söka!

Om anställningen

Lön

Lönetyper: Fast månads- vecko- eller timlön

Var ligger arbetsplatsen?

RADEMACHERGATAN 21
63220 ESKILSTUNA

Arbetsgivaren

Vårdförbundet Sörmland

Kontakt

- Carina Löfving Lundin

Förbundschef

carina.lofving-lundin@vfsormland.se

0151-51 80 90